令和 3年 1月

お客さま 各位

各種手数料改定のお知らせ

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 この度、当金庫では、下記のとおり各種手数料を改定しますのでお知らせします。

 今後も一層のサービス向上を心掛けてまいりますので、何卒ご理解を賜りますようよろ

しくお願い申し上げます。

敬具

記

1. 手数料変更日

 令和 3年 4月 1日（木）

2. 定額自動送金サービス

出資 振込金額 振込先 旧手数料 新手数料（※1）

会員

3万円以上

同一店舗 0円 110円

本・支店（提携金庫含む） 275円 330円

他行 715円 770円

3万円未満

同一店舗 0円 110円

本・支店（提携金庫含む） 165円 220円

他行 495円 550円

非会員

3万円以上

同一店舗 0円 110円

本・支店（提携金庫含む） 385円 440円

他行 825円 880円

3万円未満

同一店舗 0円 110円

本・支店（提携金庫含む） 275円 330円

他行 605円 660円

※1 手数料にはサービス利用基本手数料 110円を含みます。

3. 残高証明書発行手数料

 旧手数料 新手数料（※2）

随時発行 440円 770円

当金庫指定外書式発行 － 2,200円

※2 定期的に発行する定例発行手数料は変更ありません。

4. 取引明細発行手数料

 旧手数料 新手数料

取引明細発行基本手数料（※3） － 1,100円

取引明細発行手数料（※4） 110円 220円

※3 平成 26年 12月以前の取引明細発行の依頼を受けた場合に必要となります。

※3 平成 27年 1月以降の取引明細発行手数料は変更ありません。

※4 お持ち帰りする取引明細書 1枚につきいただく手数料です。

5. 個人ローン手数料

 旧手数料 新手数料

個人ローン新規取扱手数料 1,100円 2,200円

6. 両替機利用手数料

 旧手数料 新手数料

両替機利用手数料（年間） 13,200円 26,400円

7. 店頭両替手数料

 旧手数料 新手数料

1,001枚～1,000 枚（紙幣・硬貨）※5 330円 440円

1,001枚～2,000 枚（  〃  ） 660円 880円

2,001枚以上   （  〃  ） 1,000枚毎に 330円加算 1,000枚毎に 440円加算

※5 当金庫に口座をお持ちの方は 1日 1回限り 50枚まで無料です。

※4 同一金種の新券への両替、汚損紙幣・硬貨の両替、記念硬貨の両替は無料です。

8. 硬貨入出金手数料

 旧手数料 新手数料（※6）

1,501枚～1,000 枚 330円 440円

1,001枚～2,000 枚 660円 880円

2,001枚以上    1,000枚毎に 330円加算 1,000枚毎に 440円加算

※6 500枚までの硬貨入出金は無料です。

9. 口座振替読替手数料

 旧手数料 新手数料

口座振替読替基本手数料 － 55,000円

口座振替読替手数料（読替 1件あたり） － 110円

上記の手数料は、全て消費税を含んで表示しています。

以上